
ZARZĄDZENIE NR 58/20 
BURMISTRZA MSZCZONOWA 

z dnia 30 lipca 2020 r. 

w sprawie ustalenia terminów składania wniosków o udzielenie pomocy uczniom niepełnosprawnym 
w formie dofinansowania zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych 

w latach 2020-2022 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2020 poz. 713) 
oraz §8 ust. 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 czerwca 2020 r. w sprawie szczegółowych warunków 
udzielania pomocy uczniom niepełnosprawnym w formie dofinansowania zakupu podręczników, materiałów 
edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych w latach 2020–2022 (Dz. U. z 2020 r. poz. 1227) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Ustalam terminy składania w szkołach mających siedzibę na terenie Gminy Mszczonów wniosków 
o udzielenie pomocy finansowej uczniom na zakup podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów 
ćwiczeniowych w latach 2020–2022: 

1) w roku szkolnym 2020/2021 od dnia 24 sierpnia 2020 r. do dnia 10 września 2020 r.; 

2) w roku szkolnym 2021/2022 od dnia 23 sierpnia 2021 r. do dnia 10 września 2021 r.; 

3) w roku szkolnym 2022/2023 od dnia 22 sierpnia 2022 r. do dnia 9 września 2022 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Mszczonowa 
 
 

Józef Grzegorz Kurek 

Id: 471CA76C-B0ED-45EC-90B4-41818E4D2DCF. Podpisany Strona 1




